CONTRATO nº 07/2025 – Processo nº 2119/2024, pregão nº 
34/2024. Contratado: COMERCIAL SUL VEÍCULOS LTDA, CNPJ 
88.364.286/0001-35. Valor: R$92.000,00 (noventa e dois mil reais). 
Lei 14.133/2021. CONTRATO nº 08/2025 – Processo nº 2119/2024, 
pregão nº 34/2024. Contratado: TABORDA EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CNPJ 54.697.232/0001-70. Valor: R$76.500,00 (setenta e dois 
mil e quinhentos reais). Lei 14.133/2021 

LOURENÇO DOMINGOS MORO